EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 013/2018

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA VENEZA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N2 03/2018

ANEXO - RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS |
Nome

SIMONE GOMES DA SILVA

ESMAIRA DE ARAUJO MORAES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 1l
Nome

ELSIO LUIZ SAVIO

ANTONIO VALDIR KUQUERTT
JOSE VIANA

EDILTON RODRIGUES DA LUZ
JANETE VIOLA MORO

ELSO DUTRA DE LIMA

VIANEI ZANONI BALDESSAR
EDSON CORREA

VALDIR JOSE CAVALHEIRO
ADILSON JOSE BRUNELLI
MANUEL VICENTE DA SILVA

MOTORISTA |

Nome

BRUNEI DE SOUZA DE FAVERI
DANIEL MAFIOLETTI MORETTO
LUCAS MARCAO TAVARES
GERALDO LUIZ COELHO
ADRIANO CAMBRUZZI

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS
Nome

SANDRO LUIZ DOS SANTOS

VALDELIR CUNHA

ERCIO SAVIO

CARLOS ALEXANDRE GONCALVES FAGUNDES
MATHEUS VELHO LOPES

AMILTON DE ALMEIDA

Inscrigdo
156
122

Inscrigdo
111
128
143
149
117
154
125
127
141
159
160

Inscri¢cdo
167
144
108
107
116

Inscricao
109
120
105
148
123
103

Nota Final
90,00
60,00

Nota Final
90,00
85,00
75,00
70,00
65,00
60,00
60,00
60,00
55,00
55,00
55,00

Nota Final
65,00
60,00
55,00
50,00
50,00

Nota Final
80,00
75,00
75,00
65,00
55,00
50,00
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