

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA PROCESSO SELETIVO - EDITAL № 03/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO № 013/2018 ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ALIVII	IAPD	E SERVIC	OS GEI	L SIVC
AUXIL	JAK D	E SEKVIL	יום מכרי	KAIS I

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I			
Nome	Inscrição	Nota Final	CLASS
SIMONE GOMES DA SILVA	156	90,00	1
ESMAIRA DE ARAUJO MORAES	122	60,00	2
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II			
Nome	Inscrição	Nota Final	CLASS
ELSIO LUIZ SAVIO	111	90,00	1
ANTONIO VALDIR KUQUERTT	128	85,00	2
JOSE VIANA	143	75,00	3
EDILTON RODRIGUES DA LUZ	149	70,00	4
JANETE VIOLA MORO	117	65,00	5
ELSO DUTRA DE LIMA	154	60,00	6
VIANEI ZANONI BALDESSAR	125	60,00	7
EDSON CORREA	127	60,00	8
VALDIR JOSE CAVALHEIRO	141	55,00	9
ADILSON JOSE BRUNELLI	159	55,00	10
MANUEL VICENTE DA SILVA	160	55,00	11
MOTORISTA I			
	I	Mata Plant	CI 455
Nome	Inscrição	Nota Final	CLASS
BRUNEI DE SOUZA DE FAVERI	167	65,00	1
DANIEL MAFIOLETTI MORETTO	144	60,00	2
LUCAS MARCAO TAVARES	108	55,00	3
GERALDO LUIZ COELHO	107	50.00	4

Nome	Inscrição	Nota Final	CLASS
BRUNEI DE SOUZA DE FAVERI	167	65,00	1
DANIEL MAFIOLETTI MORETTO	144	60,00	2
LUCAS MARCAO TAVARES	108	55,00	3
GERALDO LUIZ COELHO	107	50,00	4
ADRIANO CAMBRUZZI	116	50,00	5

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

Nome	Inscrição	Nota Final	CLASS
SANDRO LUIZ DOS SANTOS	109	80,00	1
VALDELIR CUNHA	120	75,00	2
ERCIO SAVIO	105	75,00	3
CARLOS ALEXANDRE GONCALVES FAGUNDES	148	65,00	4
MATHEUS VELHO LOPES	123	55,00	5
AMILTON DE ALMEIDA	103	50,00	6